
Dz.U./S S151
06/08/2010
232521-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

06/08/2010 S151
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232521-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Mirosławiec: Usługi udzielania kredytu

2010/S 151-232521

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Gmina i Miasto Mirosławiec
ul. Wolności 37
Do wiadomości: Anna Stawska
78-650 Mirosławiec
POLSKA
Tel.  +48 672595042
E-mail: urzad@miroslawiec.pl
Faks  +48 672595042
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.miroslawiec.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Udzielenie i obsługa kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiot zamówienia zadania obejmuje: Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec w kwocie: 1 700 00,- PLN (słownie PLN: jeden milion siedemset tysięcy
00/100). Karencja w spłacie kapitału do 12 miesięcy. Spłaty rat kredytu ustala się na koniec każdego kwartału.
Wykorzystanie kredytu nastąpi do 30.12.2010 r. Okres kredytowania: nie dłuższy niż 10 lat. Kapitał będzie
spłacany będzie w 36 równych ratach, przy czym ostatnia będzie wyrównująca, spłata I raty kredytu: 31.3.2011
r. Nie przewiduje się pobierania prowizji od udzielanego kredytu, jak też innych prowizji związanych z wydaniem
zaświadczeń oraz opinii w okresie jego spłaty. Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania oparte będzie o
zmienną stawkę bazową WIBOR 1M powiększoną o marżę Wykonawcy.
Stawka bazowa jest ustalana na okres 3 miesięcy i stanowi stopę WIBOR dla depozytów 1 miesięcznych
notowanej z dnia 28 lub ostatniego dnia roboczego przed tą datą, jeżeli w danym dniu nie ma notowania,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232521-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:urzad@miroslawiec.pl
http://www.miroslawiec.pl


Dz.U./S S151
06/08/2010
232521-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

06/08/2010 S151
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

ostatniego miesiąca każdego kwartału i ma zastosowanie do odsetek naliczanych od 1 dnia następnego
miesiąca. Marża Wykonawcy jest stała w okresie kredytowania (obowiązywania umowy). Spłata odsetek będzie
następowała w okresach kwartalnych, na podstawie zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dopuszcza
się wstępne informowanie przez Bank w drodze faksu. Nie przewiduje się karencji w spłacie odsetek od
zaciągniętego kredytu. Odsetki będą naliczane tylko od kwoty faktycznego zadłużenia, Kredytodawca nie
będzie pobierać opłat i prowizji bankowej od zaangażowania kredytu, tj. salda niewykorzystanej części kredytu,
lub pozostawionej do dyspozycji. Możliwość wcześniejszych, przed ustalonymi terminami, spłat rat kredytu bez
ponoszenia dodatkowych prowizji i opłat. Zabezpieczenie kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej stosować będzie kryterium łączny koszt udzielenia i
obsługi kredytu. Do oferty Wykonawca dołączy symulację spłaty kredytu, uwzględniającą wszystkie wymagania
Zamawiającego określone w niniejszej SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

ZP 341 - 07/10

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:

4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Pile
ul. dr Fr. Witaszka 2A
64-920 Piła
POLSKA
Tel.  +48 672107400
Faks  +48 672107401

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S151
06/08/2010
232521-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

06/08/2010 S151
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

4.8.2010


